
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ  LÂM HỢP 

 
Số:  53  /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

           Lâm Hợp, ngày    08   tháng  04  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc trao giải cho các đội bóng chuyền hơi cao tuổi  đạt thành tích xuất sắc 

 tại giải bóng chuyền hơi  trong khuôn khổ đại hội thể dục thể thao 

 xã Lâm Hợp lần thứ Nhất 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Nghị định số 

42/2010/NĐ-CP ngày 15/04/2010 của Chính phủ qui định chi tiết và hướng dẫn thi 

hành một số điều của Luật thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật thi đua khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 quy định chi tiết thi hành 

một số vđiều của Luât thi đua khen thưởng ; 

Căn cứ Quyết định số 25/2015/QĐ-UBND ngày 07/07/2015 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh về việc ban hành quy chế thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ điều lệ giải bóng chuyền  hơi người cao tuổi 

 Căn cứ kết quả thi đấu, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trao giải cho các đội bóng chuyền Hơi tham gia thi đấu trong khuôn khổ 

giải bóng chuyền hơi đại hội thể dục thể thao xã Lâm Hợp lần thứ nhất, gồm: 

1. Giải nhất: đội tuyển thôn: Đông Hà 

2. Giải nhì: đội tuyển thôn: Hải Hà 

3. Đồng giải ba: đội tuyển thôn: Minh Châu và Nam Hà 

Điều 2. Trích ngân sách xã số tiền 1.800.000 đồng ( Một triệu tám trăm nghìn 

đồng), từ Quỹ Thi đua khen thưởng để chi phí thưởng và khen thưởng cho các tập thể 

có tên tại điều 1. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.  

Văn phòng UBND xã, Ban Tài chính - ngân sách, các ban ngành liên quan và 

các tập thể, cá nhân có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Hội đồng Thi đua khen thưởng; 

- Lưu VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

   Phạm Thái Hoa 

 

 

 

 



 UỶ BAN NHÂN DÂN  

XÃ LÂM HỢP 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc 

 
Lâm Hợp, ngày    08   tháng  04  năm 2022 

 

DANH SÁCH CẤP TIỀN GIẢI THƯỞNG  
 

TT Đội  tuyển Đoạt giải 

 

Cờ BTC, cờ giải Số tiền Ký nhận 

 

1.  Đông Hà Nhất  700  

2.  Hải Hà Nhì  500  

3.  Minh Châu Ba  300  

4.  Nam Hà Ba  300  

 Cộng   1.800.000  

 

                             Bằng chữ: ( Một triệu tám trăm nghìn đồng)                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 


		2022-04-13T09:46:38+0700
	Việt Nam
	Phạm Thái Hoa<phanthaihoa.lh@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




